
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
7 17 6 5 15 18

254
18:15

╳

10
1
11

6
13

7
18

8
25

9 Auszeit

13:12

Ende
15:26 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 44 10 3 13

156 1
12:18 12:17

0
10

1
11

3
12

6
15

7 9 Auszeit

1:5
12:16

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 6 16 10 1

1944 11
19:24 18:23

╳

9
19

1
12

2
13

4
14

6
17

8
18

Auszeit

12:16
18:22

Ende
15:54 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
17 6 5 15 18 7

253 4
18:16 14:12

18:17
1
12
25

2
16

5
17

6
18

9
19

11
24

Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 5 15 4

2517
13:9
14:12

╳

14
3
18

4
23

7
24

11
25

13 Auszeit

13:9
23:18

Ende
16:21 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 13 10 3 16

2044 1 11
18:23 6:11 13:17

17:22
2
13

3
17

4
19

6
20

8 10 Auszeit

6:10
17:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  SV Greven vs. SG Sendenhorst II B
Spiel 19 22.10.2022 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Greven 11/14
1 Ehm, Theresa
2 Herting, Elisa
3 Hagemann, Nele X
4 Essmann, Antonia X
5 Neumayer, Maya X
6 Weusthof, Lynn X
7 Deimann, Jana X

14 Vasilieva, Alisa
15 Röhl, Sabrina X
17 Hagemann, Lotta X
18 Böckenfeld, Lisa X
A  Libero
1 Ehm, Theresa
2 Herting, Elisa
A  Offizielle
T Bürmann, Stephan E

CT Essmann, Laura E

C

B  SG Sendenho… 12/14
1 Hube, Regina X
3 Schönberner, Frieda X
4 Palmowski, Lara
6 Klemann, Greta X
7 Stapel, Frieda
8 Neuhaus, Julia X

10 Krieter, Sina X
11 Hoger, Janna X
12 Glaser, Maxi
13 Schwienhorst, Greta X
16 Smykalla, Vivien X
44 Happe, Leonie X
B  Libero
7 Stapel, Frieda
B  Offizielle
T Klaes, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Greven SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 15 0 2 2
1 3 1 25 2 25 19 0 2 2
2 2 1 25 3 24 20 0 4 2

4
5

4 6 3 75 75 54 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knawek, Anne 1 Baum, Lennart
2 Klokkers, Pia 2 Kemker, Eva

Schreiber 3 Hegemann, Ina
Schr. Lieb, Brigitte 4 Brinkmöller, Birte

Assist. Kirchner, Nele

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


