

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

A SV Greven vs. SG Sendenhorst II B Spiel 19

22.10.2022 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



12/14

					art :00	A SV Greven			R	En 15:		B SG Sendenho				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		7	17	6	5	15	18	0-	8	11	44	10	3	13	4 -
Ilun		Spielernr.	ı						4	25		6			1		15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z						18:15	i I		12:18			12:17		
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	6	7	8 25)	9	Auszeit	0	1	3	6 15	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	11	13	18	25)		13:12	10	11	12	19			1:5 12:16

S		art :29	В	SG Se	ndenh	ю	R	R Ende 15:54 A SV Greven							
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte	
Α	13	8	6	16	10	1		17	6	5	15	18	7		
T	44					11	19	3			(4)			25	
Z	19:24					18:23		18:16			14:12				
											18:17				
2	X	1	2	4	6	8	Auszeit	1	2	5_		9	11	Auszeit	
_	6) 19	12	13	14	1 7	18	12:16 18:22	12 25	16	17	18	19	24	18:15	

			S		art :57	A SV Greven			R	Ende 16:21		B SG Sendenho				S						
	Ai	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte				
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung			7	3	6	5	15	4		8	6	13	10	3	16	
ufstellung		s	pielernr.	T					17		25			44		1	11	20				
ıfste	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand		Z					13:9					18:23		6:11	13:17	1				
A	•								14:12								17:22					
		1.	5.	2	X	3	4	7	11 25	13	Auszeit		3	4	<u>@</u>	8	10	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.)	14	18	23	24	25)		13:9 23:18	13	17	19	2			6:10 17:20				

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

A SV Greven

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	;											

1	Ehm, Theresa		1	Hube, Regina	Х
2	Herting, Elisa		3	© Schönberner, Frieda	Х
3	Hagemann, Nele	Χ	4	Palmowski, Lara	
4	Essmann, Antonia	Χ	6	Klemann, Greta	Х
5	Neumayer, Maya	Χ	7	Stapel, Frieda	
6	Weusthof, Lynn	Χ	8	Neuhaus, Julia	Х
7	Deimann, Jana	Χ	10	Krieter, Sina	Х
14	Vasilieva, Alisa		11	Hoger, Janna	Х
15	© Röhl, Sabrina	Χ	12	Glaser, Maxi	
17	Hagemann, Lotta	Χ	13	Schwienhorst, Greta	Х
18	Böckenfeld, Lisa	Χ	16	Smykalla, Vivien	Х
(A)	Libero		44	Happe, Leonie	Х
1	Ehm, Theresa		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
2	Herting, Elisa		7	Stapel, Frieda	
A	Offizielle		B	Offizielle	
T	Bürmann, Stephan	Ε	Т	Klaes, Stephan	Ε
СТ	Essmann, Laura	Е			

11/14 (B) SG Sendenho...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
		A)sı	/ Gre	even	SG Sendenho B				\mathbb{B}
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	1	1	25	1	26	15	0	2	2
	1	3	1	25	2	25	19	0	2	2
	2	2	1	25	3	24	20	0	4	2
	Г				4					
					5					
	4	6	3	75		75	54	0	8	6
	[Star	: 15	5:00	Ende:	16:21	Da	uer:	1:2	21
	S	iege	er: S	SV G	reven				. ;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Knawek, Anne		1	Baum, Lennart			
2	Klokkers, Pia		2	Kemker, Eva			
	Schreiber		3	Hegemann, Ina			
Schr.	Lieb, Brigitte		4	Brinkmöller, Birte			
Assist.	Kirchner, Nele						

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de